Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 10.10.2017 № _19 IV-ГД

Об определении формы голосования
по проекту решения Думы Слюдянского
муниципального образования
«Об оплате труда председателя
Думы Слюдянского муниципального образования»

     В целях организации деятельности Думы Слюдянского муниципального образования IV созыва, руководствуясь ст. 31, 35 Регламента Думы Слюдянского муниципального образования,

ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Определить форму голосования по проекту решения Думы Слюдянского муниципального образования «Об оплате  труда председателя Думы Слюдянского  муниципального образования» в форме тайного голосования.
2. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по проекту решения Думы Слюдянского муниципального образования «Об оплате  труда председателя Думы Слюдянского  муниципального образования» (приложение №1).
3. Установить период времени для проведения процедуры тайного голосования по проекту решения Думы Слюдянского муниципального образования «Об оплате  труда председателя Думы Слюдянского  муниципального образования» - 5 минут.

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                                     А.В. Тимофеев

Приложение №1
к решению Думы Слюдянского
 муниципального образования
от 10.10.2017 № _19 IV-ГД

Место для подписи членов счетной комиссии

________________________________

________________________________

________________________________

БЮЛЛЕТЕНЬ
ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ
ПО РЕШЕНИЮ ДУМЫ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ОБ ОПЛАТЕ  ТРУДА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ СЛЮДЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
___________________________________________________________________________
    - Поставьте любой знак в пустом квадрате справа;
    -  недействительным  считается  бюллетень  неустановленной формы, а также
бюллетень,  по  которому невозможно определить волеизъявление депутата Думы. Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете голосов не учитываются.

	Проценты от норматива формирования расходов на оплату труда главы Слюдянского муниципального образования  без учета объема средств, предусмотренных на выплату процентной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну
	ЗА

	1. 55%

	2. 65%

	3. 75%

[bookmark: _GoBack]